3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Суджа
5 апреля 2023 г.                                                                        №65/382-5

О количественном составе участковых избирательных комиссий Суджанского района Курской области состава 2023 – 2028 г.г.

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Суджанского района  РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. согласно приложению.
2. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Суджанского района  Курской области Грищенко Т. А.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Н. А. Сердюкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Т. А. Грищенко

Приложение

Количественный состав участковых избирательных комиссий
Суджанского района Курской области:

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	823
	9

	824
	9

	825
	9

	826
	9

	827
	7

	828
	7

	829
	7

	830
	7

	831
	9

	832
	9

	833
	9

	834
	9

	835
	9

	836
	7

	837
	7

	838
	9

	839
	9

	840
	9

	841
	9

	842
	9

	843
	7

	844
	7

	845
	7

	846
	7

	847
	7

	848
	9

	849
	9

	850
	7

	851
	7

	852
	9

	853
	7

	854
	7

	всего
	[bookmark: _GoBack]258